МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2022                                                                                                                                № 70
О внесении изменений в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 15.04.2014г № 20

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 28.12.2012 N 544-а "О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов  на оказание  помощи в ремонте  и (или)  переустройстве жилых помещений граждан,  не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального  и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком “Жителю блокадного Ленинграда"; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак”,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по распределению и оказанию социальной помощи для ремонта и (или) переустройства жилых помещений отдельным категориям граждан муниципального образования Малиновское сельское поселение, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах.

Председатель комиссии: Абрамова Наталия Ивановна – Глава поселения;

Члены комиссии:

Бурягина Светлана Александровна – Главный специалист  по финансово- экономическим вопросам;

Емельянова Оксана Валерьевна – администратор с. Новосергеевка;

Ситникова Виктория Михайловна – Главный специалист по управлению делами;
Бабушкина Зоя Михайловна – социальный работник.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу – http:/ malinovka.kozhreg.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава поселения                                                                                                      Н.И.Абрамова
С.А. Бурягина

53141

В дело №________________
______В.М.Ситникова

«___» ______________2022г